o godzinie 11 z rana w biurze Magistratu odbywać się będzie licytacja przez opieczęlowane deklaracje, na entreprizę wybudowania studni murowanej z żelazną pompą przy ulicy Ciasnej od summy anszlagowej rs. 378 kop. 67 in minus.

Przystępujący do licytacji obowiązany złożyć kaucję w summie rs. 38.

Kosztorys i warunki przeglądane być mogą w biurze Magistratu w godzinach służbowych.

Kalisz d. 30 czerwca (12 lipca) 1875 r.

Prezydent Przedpełski. — Radny Pławski. (406-3-3)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadamia chęć kupna mających, że d. 15/27 b. m. i r. o godz. 10 rano w rynku obok odwachu sprzedawać będę przez publiczną in plus licytację omnibus pasażerski.

(429) Henryk Müller.

### Dr.